ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

«23» декабря   2019 года                                                                   № 107/399-4

                                           п. Муезерский

О режиме работы территориальной избирательной  комиссии на период подготовки и проведения муниципальных выборов, назначенных
на 02 февраля 2020 года

В связи с подготовкой и проведением  муниципальных выборов, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:

1.Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии при  подготовке и проведении выборов, назначенных на 02 февраля 2020 года:
- с 23 декабря 2019  по 21 января 2020 года   в рабочие дни с 14.00 часов до 17.00 часов.
- на период  проведения досрочного голосования с 22 января по 28 января 2020:
- в будние дни:  с 16.00 часов до 20.00 часов,
- в выходные дни: с 12.00 часов до 14.00 часов.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Акулич Т.И
       3.   Разместить настоящее решение на официальном сайте Муезерского района в сети «Интернет»

Голосовали: «За» - 8,  «Против» - 0

Председатель  территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                               Т.И. Акулич

Секретарь комиссии   территориальной
избирательной комиссии Муезерского района                               О.М. Громова